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“Staynu”   

den ultimative innovasjonen innen polstertrekk 

 
 
Smussresistent, lett å rengjøre, hygienisk 
Takket være den nye typen overflate-finishen med  “staynu”-teknologien har regelmessig pleie av sterkt 
frekventerte overflater aldri være enklere. Et spesielt belegg forsegler overflaten, slik at smusspartikler, uansett 
type, praktisk talt ikke kan feste seg og ikke kan trenge inn i belegget.  
Med rengjøringsmidler kan man blant annet fjerne dette smusset som ikke kan fjernes fra et vanlig polstertrekk, f. 
eks. 
 

• Permanent-stifter, kulepenn, marker, tusjpenner 

• blod, urin, kroppsfett 

• jod, betaisodona 

• kosmetikk med leppestift, sminke 

• avfarging fra jeans og til og med skokrem 
 

 

Rengjøring 
Vi anbefaler at du bruker mildt såpevann eller skai® -rengjøringsmidler eller en mikrofiberklut. Før det på det 
skitne stedet, la det virke litt og tørk det av. 
Hårdnakkede flekker eller smuss kan fjernes med isopropanol (70 % alkohol). Man kan også benytte en myk 
håndbørste. Det er til enhver tid mulig å behandle overflaten med denne høykonsentrerte alkoholen. Overflaten 
skades ikke.  
Deretter tørker du av med rent vann eller en såpeblanding. 
Det er ikke nødvendig å bruke et spesialpleiemiddel. 
Skure- eller blekemidler får ikke benyttes.  
Som alltid gjelder: Test først på et sted som ikke er synlig. 
 
 
Vår anbefaling: 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Desinfeksjon 
I henhold til lovgivningen for medisinprodukter er vi forpliktet til å føre opp et utvalg av desinfeksjonsmidler som 
kan benyttes uten problemer. 
Et stort antall vanlige desinfeksjonsmidler ble testet. Alle kan benyttes. 
Hvis det desinfeksjonsmiddelet du bruker ikke er oppført her, kan du ta kontakt med oss. 
 

 
 
 

Rengjøringssett for Skai produktene 
for skånsom rengjøring og stell av polstertrekk 
(050-1000)  
  
Innhold: 

• forstøverflaske 
med 200 ml Skai-rengjøringsmidler 

• 1 mikrofiberklut 40 x 40 cm  
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Desinfeksjonsmiddel for “staynu” Toronto EN  
 
 

Betegnelse RKI-
oppføring 

VAH-
oppføring 

Produsent 

Incidin Plus x x Ecolab GmbH 

Incidin Pro  x Ecolab GmbH 

Incidin Aktive x x Ecolab GmbH 

Incidin liquid  x Ecolab GmbH 

Incidin OxyWipes S  x Ecolab GmbH 

Microbac forte   x Bode Chemie 

Kohrsolin FF  x Bode Chemie 

Bacillol 30 foam  x Bode Chemie 

Dismozon plus x x Bode Chemie 

CosiMed konsentrat   CosiMed GmbH 

Cleanisept/wipes  x Dr. Schumacher GmbH 

Optisept x x Dr. Schumacher GmbH 

Biguanid Fläche N  x Dr. Schumacher GmbH 

Descosept PUR Wipes RTU  x Dr. Schumacher GmbH 

Descosept Sensitive Wipes  x Dr. Schumacher GmbH 

Descosept spezial Wipes  x Dr. Schumacher GmbH 

Ultrasol active  x Dr. Schumacher GmbH 

Meliseptol foam pure  x B.Braun Melsungen 

Meliseptol rapid  x B.Braun Melsungen 

FD 366  x Dürr Dental AG 

FD 300  x Dürr Dental AG 

Aldasan 2000 x x Lysoform, Dr. Rosemann GmbH 

Lysoformin spezial x x Lysoform, Dr. Rosemann GmbH 

ASCEA-des   Aquagenius Schweiz GmbH 

Mikrozid sensitive liquid  x Schülke & Mayr 

Perform x x Schülke & Mayr 

Mikrozid universal liquid  x Schülke & Mayr 

Terralin protect x x Schülke & Mayr 

Apesin rapid  x Tana Chemie GmbH 

Biguacid S  x Antiseptica Dr. H.-J. Molitor GmbH 

Descogen Liquid r.f.u.  x Antiseptica Dr. H.-J. Molitor GmbH 

 
 
Alle desinfeksjonsmidlene som er oppført er iht. produsentens informasjoner virksomme mot 
SARS-CoV-2  
 
Denne listen er en oversikt over vanlige desinfeksjonsmidler.  
Alle midlene som er testet hittil kan benyttes uten betenkeligheter. 
Når du bruker et desinfeksjonsmiddel, må du alltid ta hensyn til doseringsinstruksjonene til den 
respektive produsenten! 
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